коначне ранг листе.  

Кандидат  рангиран на 179. месту коначне ранг листе је дао писану изјаву да одустаје 

од уписа као самофинансирајући студент. 

У првом уписном року 2022. године уписано је укупно 170 (стоседамдесет) кандидата. 

Од тог броја 151 (стопедесетједан) кандидат је уписан на терет буџета Републике Србије (150 

редовних кандидата и 1 кандидат на основу програма афирмативних мера као припадник 

ромске националне мањине) и 19 (деветнаест) кандидата је уписано у статусу 

самофинансирајућих студената.